
令和 4 年 2 月 20 日 

保護者及び関係者の皆様 

株式会社 E-NE CREATE 

新型コロナウイルス感染症にかかる対応について 

 

平素は E-NE CREATE の運営にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

このたび、２月 19 日（土）当事業所の関係者から新型コロナウイルス感染症の PCR 検査

陽性が判明しました。保健所と確認をし、当事業所内で濃厚接触者はいないとのことではあ

りましたが、事業所判断により接触による感染リスクのある利用者様につきましては個別

での連絡をさせていただきます。利用者様や職員の体調確認を行うにあたり健康観察期間

として臨時休業の決定をさせていただくこととなりました。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしてしまいますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

【臨時休業期間】 

令和 4 年 2 月 21 日（月） 

※2 月 22 日以降の営業に関しましては感染の状況により判断させていただきます。 

急なご連絡になってしまったことから休業期間ではありますが 21日以降のお預かりに関し

てご相談を承りますので、ご連絡いただけますと幸いです。 

 

 

なお、感染における個人情報保護につきましては、何分のご配慮をお願い申し上げます。 

今後も感染防止対策及び感染拡大防止により一層取り組んでまいりますので、何卒、ご理

解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

引き続き、状況が変わり次第情報をお伝えさせていただきます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

管理者         萩原康史  080-9667-7161 

児童発達支援管理責任者 小林あいら 080-4957-0603 

 

       

                  


